

## Et helt spesielt styre

Jammen skal jeg si det er moro å arbeide med Driv. Etter at kommunestyret vedtok at vi nå skal gjøre en ekstraordinær innsats for Drangedal og næringsutviklingen de kommende årene, har mange kontaktet meg spennende idéer. Helt supert! Det nye omstillingsstyret skal ha sitt første møte neste uke, og i det møtet skal vi få på plass mange av de viktige retningslinjene som gir adgang til å søke om midler til prosjekter som kan utvikle og skape arbeidsplasser.

Styret består av flest representanter fra næringslivet: Olav Lia, som blant annet er hytteutvikler, eier av Gautefall Event as og styremedlem i Drangedal næringsforening. Thea Danielsen Fjørtoft, eier av Fjørtoft kulturproduksjoner as, kompetansemegler i kultur i Telemark næringshage og aktiv i utviklingsprosjekter på Neslandsvatn. Anne-Britt Kåsa, som er Senior Manager i Aider, pendler og har verv i mange lag og foreninger.

Styret består i tillegg av to politikere, oppnevnt av kommunestyret; ordfører Tor Peder Lohne, som også er styreleder, og Marit Kolloen fra opposisjonen.

I tillegg har man noen observatører, som har rett til å møte og tale: Leder av Drangedal næringsforening, for tiden Bernt Dahle, kommunedirektør i Drangedal kommune Hans Bakke, leder av hovedutvalg for plan, teknikk, næring og miljø, denne perioden Dag Arild Brødsjømoen, oppdragsrådgiver for omstillingsarbeidet fra Innovasjon Norge Arne Borgersen, rådgiver fra Vestfold og Telemark fylkeskommune Hans Jacob Edvardsen.

Omstillingsstyret er de som vedtar tilskuddene. Sakene skal altså ikke videre til formannskap og kommunestyret. Styret er omstillingsorganisasjonens øverste utøvende organ og skal lede omstillingsarbeidet. Dette er et viktig mandat, et tillitsverv man har fått som oppdrag fra kommunestyret.

Styret har en betydningsfull oppgave både med å sikre kvalitet i utviklingsarbeidet, medvirke til at vi lykkes på de områdene som vi nå skal satse og ikke minst være pådrivere for arbeidet. Medlemmene er viktige ambassadører som skal medvirke til å skape blest om Driv og det som skjer i Drangedal.

Jeg opplever en herlig utålmodighet blant næringsdrivende i lokalsamfunnet etter å kunne prøve ut om idéer man har, kan la seg realisere. Og jeg deler den forventningen mange viser, om at vi skal få til mye bra fremover – som vil synliggjøre bygda på nye deler av verdenskartet. Det er dessuten verdt å legge merke til at det bygger på alt det spennende som allerede er etablert, så det er all grunn til å glede seg.